

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต สายทาง บ้านหาญฮี หมู่ที่3 หมู่ที่12 หมู่ที่16 ตำบลอนนเรศ อำเภอรัตนบุรี จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลอนนเรศ/องค์การบริหารส่วนตำบลอนนเรศ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแตกโค้ต)	ตัน	130.000	2,518.39	327,390.70	1.3642	3,435.58	446,626.39
2	1.1.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	10,000.000	286.85	2,868,500.00	1.3642	391.32	3,913,207.70
3	1.2 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.2.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	10,000.000	14.64	146,400.00	1.3642	19.97	199,718.88
4	3. ป้ายจราจร ต.11ขนาดป้ายจราจร (2)	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3642	4,065.31	16,261.26
5	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งานตีเส้นThermoplastic paint(สีเหลือง)	ตร.ม.	80.000	290.00	23,200.00	1.3642	395.61	31,649.44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต สายทาง บ้านหาญฮี หมู่ที่3 หมู่ที่12 หมู่ที่16 ตำบลดอนแรด อำเภอรัตนบุรี จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลดอนแรด/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนแรด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.2 งานตีเส้น Thermoplastic paint (สีขาว)	ตร.ม.	400.000	290.00	116,000.00	1.3642	395.61	158,247.20
7	4. ป้ายชั่วคราว	ชุด	1.000	750.00	750.00	1.3642	1,023.15	1,023.15
8	5. ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3642	4,092.60	4,092.60
รวมราคากลาง								4,770,826.62

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต สายทาง บ้านหาญฮี หมู่ที่3 หมู่ที่12 หมู่ที่16 ตำบลอนแตร อำเภอรตนบุรี จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลอนแตร/องค์การบริหารส่วนตำบลอนแตร

อาภรณ์ศรี แพงยา  
( อาภรณ์ศรี แพงยา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญเลิศ ดำริห์  
( บุญเลิศ ดำริห์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
ธัญพร แพงยา  
( ธัญพร แพงยา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง